
COMUNE DI CASTELBOTTACCIO 
(Provincia di Campobasso) 

1 

 

 

 

 

 

 

Prot                                                                                                                                                                                                                                                                            
 

 

OGGETTO: Delega funzioni di segretario della Commissione Elettorale Comunale. 

 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

 

 

Vista la convocazione della commissione elettorale del Comune di Castelbottaccio per l’adempimento relativo alla 

nomina degli scrutatori, riconvocata per seduta deserta, il 31.08.2020; 

 

Visto l’art. 14, comma 2, del D.P.R. 20 marzo 1967, n. 223, come modificato dall’art. 26, comma 5, lett. A) della 

legge 24 novembre 2000, n. 340, il quale prevede che le funzioni di Segretario della Commissione Elettorale 

Comunale sono esercitate dal Segretario comunale o da un funzionario da lui delegato; 

 

Ritenuto necessario delegare tali funzioni ad un dipendente che abbia le competenze e la professionalità necessarie 

allo svolgimento di tale compito in quanto lo scrivente non è disponibile per la citata giornata per impegni assunti 

precedentemente; 

 

Visto il D.Lgs. n. 267/2000; 

 

 

D E L E G A 

 

Le funzioni di Segretario della Commissione Elettorale Comunale di Castelbottaccio per l’adempimento relativo alla 

nomina degli scrutatori, riconvocata per il giorno 31.08.2020, alla Sig.ra Fausta Giovannelli dipendente a tempo 

indeterminato e pieno del Comune di Castelbottaccio, in possesso delle competenze e della professionalità necessarie 

allo svolgimento del compito. 

 

 

I N V I A 

 

Copia della presente al Sig. Sindaco 

 

D I S P O N E 

 

Che il presente provvedimento venga pubblicato all’Albo Pretorio on-line e sul sito istituzionale dell’Ente. 

 

 

Castelbottaccio 28.08.2020 

 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                      

Il Segretario Comunale 

                                                                                                                                                                                                                                                                     

F.to  Dott. Dario Ciccarelli 

 


